BAA

                  ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ,
               ПОДЛЕЖАЩИХ ВОССТАНОВЛЕНИЮ В С.ПАРКАНЫ
                       СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         3 декабря 1993 г.
                               N 333

                            (САМР 93-21)

     Для восстановления материального ущерба, нанесенного с. Парканы
(Слободзейский  район)  в  ходе  вооруженного  конфликта  Республики
Молдова  против  Приднестровской Молдавской Республики Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.   Исполнительному   комитету  Парканского  сельского  Совета
народных   депутатов   утвердить   перечень   объектов,   подлежащих
восстановлению:
     - строительство жилого дома по ул. Ленина, 39;
     - средняя школа N 2;
     - аптека
     2.  Министерству  экономики  и  финансов  выделить  из  средств
республиканского      бюджета      40,0      млн.      рублей     на
ремонтно-восстановительные работы, в 1994 году.
     3.  Исполкому  Парканского  сельского Совета народных депутатов
обеспечить целевое использование выделенных средств и ежеквартальное
предоставление  отчетности  по  использованию  названных  средств  в
Министерство экономики и финансов.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ